DIFELIO-DOWNLIGHT ROUND
O
F
F
IC
EAC
230V
SMD
LED
3ans
GARANTIE
IP20
Référence
Puissance
LED
Flux
lumineux
Température de
couleur
Angle de
diffusion
Puissance
consommée
Dimensions Poids Coloris
DLIODLR5F1T1H 5 W 500 Lm 4000 K Blanc neutre 100° 5 W Ø 108 x 51 mm 0.35 Kg
DLIODLR8F1T1H 8 W 880 Lm 4000 K Blanc neutre 100° 9 W Ø 137 x 51 mm 0.4 Kg
DLIODLR14F1T1H 14 W 1 540 Lm 4000 K Blanc neutre 100° 16 W Ø 157 x 52 mm 0.55 Kg
DLIODLR16F1T1H 16 W 1 760 Lm 4000 K Blanc neutre 100° 18 W Ø 195 x 53 mm 0.7 Kg
DLIODLR22F1T1H 22 W 2 420 Lm 4000 K Blanc neutre 100° 24 W Ø 195 x 53 mm 0.7 Kg
DLIODLR22F1T2H 22 W 2 420 Lm 4000 K Blanc neutre 100° 24 W Ø 230 x 53 mm 0.9 Kg
DLIODLR27F1T1H 27 W 2 970 Lm 4000 K Blanc neutre 100° 30 W Ø 230 x 53 mm 0.9 Kg
DLIODLR33F1T1H 33 W 2 970 Lm 4000 K Blanc neutre 100° 36 W Ø 230 x 53 mm 0.9 Kg
ALIMENTATION DÉPORTÉE
CORPS EN ALUMINIUM
DIFFUSEUR EN PMMA BLANC
OPTION: DIMMABLE 1-10V